桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「2018全國樂活盃桌球錦標賽」一案
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/8/14 9:40:05

主旨：轉知台灣乒乓球總會辦理「2018全國樂活盃桌球錦標賽」一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據台灣乒乓球總會107年8月7日台乒總源字第10708070022號函辦理。

二、本案相關訊息如下：

(一)比賽時間：107年10月6日至107年10月7日。

(二)比賽地點：高雄市五甲國小體育館。

三、檢附競賽規程1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職(桃園美國學校除

外)

http://163.30.201.137 2024/5/5 5:22:31 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw